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وضعیت برزخی مدیران بایرن؛ 

افت قابل پیش بینی آبی های لندن؛ ساخت تیمی برای آینده

گروه ورزشی- ورزشگاه آزادی 
تهران بعد از برگزاری مســابقه فینال 
جام حذفی بود کــه از مدار میزبانی 
از مسابقات مختلف باشگاهی و ملی 
خارج شد و جهت سرعت بخشیدن 
بــه پروژه بازســازی آن، دیگر هیچ 
مســابقه ای در این ورزشگاه برگزار 
نشــد. این مسئله باعث شد تا هم تیم 
ملی و هم 2 تیم پرطرفدار پایتخت به 
نوعی آواره شوند و در ورزشگاه های 
مختلف مســابقات خــود را برگزار 
کردند تا زودتر شــرایط برای انجام 
مسابقات در ورزشگاه آزادی تهران 
فراهم شــود؛ هر چنــد که هنوز هم 
شــرایط ایده آل ایجاد نشــده است.
مســئولان وزارت ورزش  وجوانان 

و شــرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشــی تاکید بر این مســئله دارند 
که پروژه بازسازی ورزشگاه آزادی 
زمان بر است و حداقل یک سال دیگر 
به طول می انجامد. با این وجود، بعد 
از پیگیری هــای مکرر انجام شــده، 
فاز اول بازســازی ورزشگاه به پایان 
رســیده و در حالی که قرار بود بعد از 
انجام بازی خیرخواهانه، ورزشــگاه 
آزادی بــا انجــام تقابل اســتقلال 
- ســپاهان دوبــاره رســماً به مدار 
مســابقات بازگردد، ایــن اتفاق رخ 
نداد و حالا اولین بازی آبی پوشــان 
پایتخــت در نیم فصل دوم لیگ برتر 

در این ورزشگاه برگزار می شود.
روزه   237 دوری  پایــان 

آبی ها از آزادی
اســتقلال امروز )دوشــنبه( از 
ســاعت15:30 در ورزشگاه آزادی 
تهران میزبان شمس آذر قزوین است؛ 
آن هم در حالی که این ورزشگاه قرار 
نیســت تا پایان فصل میزبان تمامی 
مســابقات ســرخابی های پایتخت 
باشــد و بعــد از جدال اســتقلال - 
شــمس آذر، فقط مســابقات مهم از 
جمله تقابل های آســیایی استقلال 
و پرســپولیس بــا رقبای شــان و 
مصاف هایی ماننــد داربی پایتخت، 
جــدال پرســپولیس - تراکتور و یا 
مصاف پرســپولیس - ســپاهان در 
این ورزشگاه به انجام خواهد رسید 
و به واســطه اینکــه اســتقلال هر 2 

بازی خود برابر تراکتور و ســپاهان 
را در دور برگشــت میهمان اســت، 
آبی پوشــان فــردا تجربه بــازی در 
ورزشــگاه آزادی را مجدداً به دست 
می آورنــد. آبی پوشــان پایتخت در 
شــرایطی قرار اســت در ورزشگاه 
آزادی از شمس آذر میزبانی کنند که 
براســاس آخرین خبرها، حدود 40 
تا 50 هزار تماشــاگر اجازه حضور 
در ورزشــگاه را به دســت خواهند 

آورد و امکان بهــره وری از حداکثر 
ظرفیــت ورزشــگاه آزادی وجود 
ندارد. آخرین بار اســتقلال در هفته 
بیست ونهم فصل گذشته بود که روز 
هشتم خردادماه در ورزشگاه آزادی 
برابر گل گهــر به میدان رفت و حالا 
آبی پوشــان باید بعد از حدود 7 ماه 
چشم انتظاری و یا به عبارت دقیق تر، 
237 روز دوری از ورزشــگاه آزادی 
مجــدداً در این ورزشــگاه به میدان 

بروند.
آخرین باخــت در آزادی؛ 
به یاد خاطره تلــخ فینال جام 

حذفی!
اســتقلال در ســالیان گذشته 
عملکــرد خوبی در این ورزشــگاه 
خاطره انگیز داشته است؛ به طوری که 
آخریــن باخــت اســتقلال در یک 
مســابقه رسمی در ورزشگاه آزادی، 
فینال جام حذفی 02-1401 است که 

آبی پوشان با نتیجه 2 بر یک مغلوب 
پرســپولیس شــدند. از آن مسابقه، 
599 روز می گــذرد و آبی هــا در 
بازی فردا امیدوارند که بتوانند روند 
شکست ناپذیری های خود در آزادی 
را حفــظ کنند و برای شــانزدهمین 
بازی پیاپی بعد از آن مســابقه فینال 
جام حذفی، بــدون باخت کار خود 

را در ورزشگاه آزادی دنبال نمایند.
آزادی، خانه امن اســتقلال 

در لیگ برتر
برتــر  لیــگ  در  آبی هــا 
رونــد درخشــان تری در زمینــه 

ورزشــگاه  در  شکســت ناپذیری 
آزادی دارنــد؛ چرا که آخرین باخت 
اســتقلال در لیگ برتر بــه میزبانی 
ورزشــگاه خاطره انگیز آزادی، هفته 
نخست لیگ بیست ودوم رقم خورد 
که استقلالِ ریکاردو سا پینتو مغلوب 
سپاهانِ ژوزه مورایس شد و حالا از 
آن مســابقه، بیش از 2 سال و 5 ماه یا 
به عبارت دقیق تر، 891 روز می گذرد 
و استقلالی ها امیدوارند که در بازی 
فردا بتوانند ســی امین بــازی پیاپی 
بدون باخت خود در لیگ برتر را در 
ورزشگاه آزادی پشت سر بگذارند!

گروه ورزشــی- شاگردان انزو 
مارســکا در هفته های اخیر عملکرد 
خوبی نداشــته اند و افــت عجیبی را 

تجربه کرده اند.
یک ماه پیش، چلســی تنها چند 
امتیاز با لیورپول صدرنشین لیگ برتر 
فاصله داشــت اما حالا بعد از گذشت 
چند هفته، مشکلات تیم نمایان شده 

است.
علائم هشداردهنده

چلسی می دانســت با استخدام 
یک ســرمربی نســبتاً تازه کار، درگیر 
چه چیزی می شود. یک ذهن تاکتیکی 
فوق العاده که توســط پپ گواردیولا 
به عنوان یک مربی ســطح بالا پرورش 
داده شده، به زمان نیاز دارد تا ایده هایش 

را اجرایی کند.
مارســکا قبل از انتقال به غرب 
لندن تنها یک فصل کامل را در ســطح 
بزرگســالان مربیگری کرد  و لستر را 
به لیگ برتر آورد. این تقریباً بیشترین 
چیــزی بود کــه او می توانســت در 

ورزشــگاه کینگ پاور به دست آورد 
امــا بازهم پرچم های قرمــز به اهتزاز 
درآمدنــد. روباه ها از 14 بازی ابتدایی 
خــود بــه 13 برد دســت یافتند و به 
سرعت توانســتند رکورد امتیازات را 
بشــکنند اما در طول زمستان سقوط و 
رقابت قهرمانی را به ایپســویچ و لیدز 

واگذار کردند.
این مربــی ایتالیایی متهم به تک 
بعدی بودن در فلسفه اش شد و بارها بر 
سر سبک صبورانه فوتبالش با هواداران 
تیمش به مشکل خورد. این موضوع به 
نوعی در چلســی هم در حال وقوع  و 

نتایج در حال افت است.
بی ثباتی دفاعی

مارســکا وارث تیمی شد که در 
فصل گذشــته با سرعتی نگران کننده 
گل دریافت می کرد )به طور دقیق 63 
گل در 38 بــازی لیگ برتر( اما با یک 
تفاوت مهم! آنها تنها رهبر بزرگ خود 
یعنی تیاگو ســیلوا را دست دادند. این 
برزیلی کهنــه کار در حال افول بود اما 

همچنان صدای قدرتمندی در رختکن 
و زمین داشت. آنچه برای مارسکا باقی 
ماند، مجموعه ای از گزینه های خوب 

و نه عالی بود.
پشت یک خط دفاعی همیشه در 
حال تغییر، روبرت سانچز، دروازه بانی 
اســت که در فصل گذشته به سرعت 
توسط پوچتینو کنار گذاشته شد اما با 
این حال توانســته راه خود را دوباره به 
ترکیب اصلی پیدا کند. با وجود کیفیت 
خوب بــازی با پا )آنچه در سیســتم 
مارســکا از اهمیت زیادی برخوردار 
اســت( ســانچز این فصل در بعضی 
بازی ها با اشتباهاتش به تیم لطمه زده. 
پپ گواردیولا در چندفصل اخیر ثابت 
کرد خط دفاعی مستحکم حتی از خط 
حمله زهردار هم مهم تر است به همین 
دلیل فعلا آبی های لندن از قهرمانی  دور 

خواهند بود.
هماهنگی تیم در خطر 

مارســکا در مرحلــه اول لیگ 
کنفرانــس این فصل به دلیل تقســیم 

موثر لیســت بزرگ خود بــه 2 تیم، 
مورد ســتایش قرار گرفت. یکی برای 
رقابت در لیگ برتــر و دیگری برای 
موفقیت های اروپایی. همیشه این خطر 
وجود داشت جو رختن به این دلیل به 

هم بریزد و این یک برنامه پایدار برای 
بقیه فصل نخواهد بود. قبلًا گزارش شد 
بازیکنانی مانند کریســتوفر انکونکو، 
ژائو فلیکس و کایرنان دیوزبری هال از 

بودن در تیم دوم راضی نیستند.

بــه هر دلیلــی او فعــلا اعتقاد 
زیادی به تیــم دومش ندارد. موضوع 
دیگــر مورد انتقــاد، واکنش های کند 
انزو مارســکا در جریان بازی اســت. 
با وجود اینکه چلســی یکی از بهترین 

نیمکت های لیگ برتر انگلیس را دارد 
اما تعویض های مربی ایتالیایی معمولا 
در انتهــای بازی هــا رخ می دهد. این 
موضوع سبب برتری فیزیکی حریفان 

در نیمه های دوم می شود.
بهترین نمونه آن شکســت آنها 
مقابل فولام بود. چلســی در نیمه اول 
بعــد از اینکه کول پالمــر آنها را پیش 
انداخت، کنترل بازی را از دســت داد. 
مارکو ســیلوا تعویض هــای خود را 
انجام داد و 2 بازیکن تعویضی او هری 
ویلسون و رودریگو مونیس در دقیقه 
82 و 95 گلزنی کردند تا ورق برگردد. 
از سوی دیگر، مارسکا تنها یک تغییر 
دیرهنگام ایجاد کرد. با توجه به تقویم 
فشرده چلسی اگر مارسکا شیوه خود 
را تغییر ندهد در ادامه فصل بازی های 

بیشتری را از دست می دهد.
هزینه جوانی بیش از حد

ساده ترین پاسخ برای افت چلسی 
این اســت که آنها هنوز یک تیم جوان 
هستند و یک مربی نسبتاً جوان، تیم را 

راهنمایی می کند. از نسخه نهایی دور 
هستند و بدون شک برای رشد نیاز به 

تجربه دارند. 
مارســکا اعــلام کــرد تیمش 
نتوانســت بورنموث را در بازی هفته 
گذشته شکســت دهد زیرا آنها پس 
از دریافت پنالتی در شــروع نیمه دوم 
ســقوط کردند. این اولین باری نیست 
به گل خوردن پاسخ ضعیفی می دهند. 
این نوعی ناپختگی عاطفی اســت  و 
تقریبــاً در تیمی نوجوان، رخ می دهد، 
اگر چه ســرمربی تیم هم می تواند کار 
بهتــری را در تطبیق برنامه بازی خود 
برای مقابله مناسب با این موضوع انجام 
دهد، نه اینکه تماشــا کند تیمش غرق 

می شود.
ماننــد خود مارســکا، هواداران 
چلسی باید بپذیرند بازیکنان فعلی آنها 
اینگونه هستند. می توانند یک روز ویژه 
و فردا، تبدیل به تیم معمولی شوند البته 
پروسه ساختن یک تیم جدید همیشه 

زمان بر بوده .

و سلام دوباره به آزادی؛

چشم انتظاری 7 ماهه 
استقلالی ها به پایان می رسد!

بعد از 237 روز دوباره قرار است امروز دوشنبه استقلال در ورزشگاه آزادی تهران از رقیب خود میزبانی کند.
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آبی پوشــان پایتخت در شــرایطی قرار اســت در 
ورزشــگاه آزادی از شــمس آذر میزبانی کنند که 
براساس آخرین خبرها، حدود 40 تا 50 هزار تماشاگر 
اجازه حضور در ورزشگاه را به دست خواهند آورد 
و امکان بهره وری از حداکثر ظرفیت ورزشگاه آزادی 
وجود ندارد. آخرین بار استقلال در هفته بیست ونهم 
فصل گذشــته بود کــه روز هشــتم خردادماه در 
ورزشــگاه آزادی برابر گل گهر به میدان رفت و حالا 
آبی پوشان باید بعد از حدود 7 ماه چشم انتظاری و 
یا به عبارت دقیق تر، 237 روز دوری از ورزشــگاه 
آزادی مجدداً در این ورزشــگاه بــه میدان بروند.

آغاز به کار فعالیت موسسه فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش


